
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии с Положением о региональном этапе Всероссийских 
спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» 
обучающихся в 2025 году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о проведении муниципального этапа Всероссийских 

спортивных соревнований школьников (приложение 1);
1.2. Состав членов жюри муниципального этапа Всероссийских 

спортивных соревнований школьников (приложение2);
2. Провести муниципальный этап Всероссийских спортивных 

соревнований школьников «Президентские состязания» обучающихся 
образовательных учреждений Нижнесергинского муниципального района в 
2025 году 13 мая 2025 года на базе МАОУ СШ №1 г.Михайловска.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений -  команд 
участников обеспечить:

3.1. Участие педагогов в работе жюри;
3.2. Участие команд в соответствии с Положением, утвержденным 

данным приказом.
4. Методистам информационно-методического кабинета НМКУ 

«Комплексный центр» подготовить и направить в Министерство образования 
Свердловской области отчет о результатах проведения муниципального 
этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские 
состязания» до 30.05.2025г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

№  ̂ - о д
г. Нижние Серги

Об организации проведения муниципального этапа 
Всероссийских спортивных соревнований школьников 

«Президентские состязания» в 2025 году

Начальник Т.И. Черткова


